

Brøchners Busser ApS
Genvejen 16, 7451 Sunds

CVR-nr. 44 92 17 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Lars Bröchner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brøchners Busser ApS Genvejen 16 7451 Sunds
	Hjemmeside: https://www.brochnersbiler.dk/
	CVR-nr.: 44 92 17 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Lars Bröchner, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Lars Brøchner Holdning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af og drive busvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 10.061 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet via en skattefri virksomhedsomdannelse pr. 01-01-2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	10.060.709
1 Personaleomkostninger	-9.455.930
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-266.629
Andre driftsomkostninger	-63.495
Driftsresultat	274.655
Andre finansielle indtægter	998
Øvrige finansielle omkostninger	-12.632
Resultat før skat	263.021
Skat af årets resultat	-61.352
Årets resultat	201.669
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	201.669
Disponeret i alt	201.669

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>1/1 2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	2.160.000	2.400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.160.000</u>	<u>2.400.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.515	133.144
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>106.515</u>	<u>133.144</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.266.515</u>	<u>2.533.144</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	690.458	912.659
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	190.156	0
Andre tilgodehavender	189.150	0
Periodeafgrænsningsposter	118.774	268.812
Tilgodehavender i alt	<u>1.188.538</u>	<u>1.181.471</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	146.322	146.322
Værdipapirer i alt	<u>146.322</u>	<u>146.322</u>
Likvide beholdninger	1.843.935	1.917.889
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.178.795</u>	<u>3.245.682</u>
Aktiver i alt	<u>5.445.310</u>	<u>5.778.826</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2024	1/1 2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	1.952.002	1.750.333
Egenkapital i alt	2.952.002	2.750.333
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	493.368	532.908
Hensatte forpligtelser i alt	493.368	532.908
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.344	1.363.073
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	100.892	0
Anden gæld	1.753.704	1.132.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.999.940	2.495.585
Gældsforpligtelser i alt	1.999.940	2.495.585
Passiver i alt	5.445.310	5.778.826

- 4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	1.608.861	2.608.861
Regulering	0	141.472	141.472
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	1.750.333	2.750.333
Årets overførte overskud eller underskud	0	201.669	201.669
	1.000.000	1.952.002	2.952.002

Noter

	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	8.235.351
Pensioner	1.036.217
Andre omkostninger til social sikring	<u>184.362</u>
	<u>9.455.930</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar	<u>2.400.000</u>
Kostpris 31. december	<u>2.400.000</u>
Årets afskrivninger	<u>240.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>240.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.160.000</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	<u>133.144</u>
Kostpris 31. december	<u>133.144</u>
Årets afskrivninger	<u>26.629</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>26.629</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>106.515</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabets har stillet kaution (selvskyldner kaution) overfor søsterselskabet Brøchners Busservice ApS mellemværende med pengeinstitut. Mellemværenet udgår pr. 31. december 2024 0 kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet stillet en betalingsgaranti på 200 t.kr. overfor Midttrafik.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Brøchner Holding ApS, CVR-nr. 44924501, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Lars Bröchner

Navn returneret af MitId: Lars Bröchner
Direktør
ID: 69b62cec-0393-4b83-934e-8d660d9a65b7
IP-adresse: 62.198.134.144:33846
Dato for underskrift: 25-06-2025 14:46:14 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
IP-adresse: 152.115.175.142:41195
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 25-06-2025 16:36:45 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Lars Bröchner

Navn returneret af MitId: Lars Bröchner
Dirigent
ID: 69b62cec-0393-4b83-934e-8d660d9a65b7
IP-adresse: 62.198.143.150:13492
Dato for underskrift: 25-06-2025 17:52:18 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 72b25bhZsnJ252657168